
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівська  національна  музична  академія  імені  М.В.Лисенка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №113-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2021 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Ігор ПИЛАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 113-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9626002 860711 Антошевська Вікторія Володимирівна 196994 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079657

Музичне мистецтво 281,435

2 9573335 860711 Манік Анастасія Володимирівна 197002 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036433

Музичне мистецтво 271,935

3 9567582 860711 Проскура Яна Миколаївна 197000 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050397

Музичне мистецтво 279,375

4 9573947 860711 Тітієвська Анастасія Ігорівна 197050 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075925

Музичне мистецтво 276,860

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 113-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9668614 861044 Бабій Анастасія Юріївна 196951 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105816

Музичне мистецтво 268,770

2 9586553 861044 Кухар Галина Петрівна 196960 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031719

Музичне мистецтво 291,520

3 9687825 861044 Лучкевич Соломія Ігорівна 196957 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026588

Музичне мистецтво 283,500

4 9379198 861044 Мозіль Олена Юріївна 196950 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013950

Музичне мистецтво 287,570

5 9485375 861044 Павлова Оксана Іванівна 196952 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050144

Музичне мистецтво 291,820

6 9334232 861044 Рокіщук Софія Іванівна 196953 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078918

Музичне мистецтво 287,250

2



7 9598732 861044 Салтикова Олександра Сергіївна 196961 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025688

Музичне мистецтво 269,350

8 9565462 861044 Стечишин Оксана Андріївна 197040 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013756

Музичне мистецтво 292,030

9 9629426 861044 Френіс Ірина Михайлівна 197041 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090180

Музичне мистецтво 275,210

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 113-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9579883 861047 Балушка Дмитро Михайлович 197014 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044892

Музичне мистецтво 260,535

2 9781303 861047 Циндук Анастасія Сергіївна 197056 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011901

Музичне мистецтво 277,340

3 9436229 861047 Шандрук Владислав Сергійович 197059 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025937

Музичне мистецтво 267,910

4 9341736 861047 Яворський Богдан Богданович 197058 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052784

Музичне мистецтво 265,530

5 9575700 861047 Якимов Віталій Олександрович 197057 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075838

Музичне мистецтво 259,605

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 113-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9551741 860712 Борщ Ілона Мирославівна 196971 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061214

Музичне мистецтво 284,030

2 9627954 860712 Вуєк Євгенія Віталіївна 196968 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014161

Музичне мистецтво 275,160

3 9335656 860712 Коваль Віталій Віталійович 196965 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073159

Музичне мистецтво 286,350

4 9431614 860712 Кулініч Анастасія Григорівна 196976 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023765

Музичне мистецтво 266,485

5 9358313 860712 Мельник Ірина Андріївна 196964 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060919

Музичне мистецтво 288,335

6 9969094 860712 Микуляк Назар Миколайович 196977 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026402

Музичне мистецтво 266,720

5



7 9969362 860712 Микуляк Христина Михайлівна 196967 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037228

Музичне мистецтво 271,840

8 9456796 860712 Ревер Ірина Володимирівна 170353 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098185

Музичне мистецтво 273,130

9 9483580 860712 Сухович Юлія Миколаївна 197043 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026253

Музичне мистецтво 275,135

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 113-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9371916 861045 Галицька Елеонора Валеріївна 196936 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064328

Музичне мистецтво 276,665

2 9197664 861045 Голуб Лілія Олександрівна 201746 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051324

Музичне мистецтво 243,670

3 9334798 861045 Дарміць Володимир Юрійович 196931 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027596

Музичне мистецтво 259,060

4 9575987 861045 Діброва Андрій Олександрович 196933 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012837

Музичне мистецтво 265,225

5 9664187 861045 Кірсанова Маргарита Вячеславівна 196940 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012934

Музичне мистецтво 269,475

6 9537326 861045 Макар Світлана Юріївна 196935 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107093

Музичне мистецтво 272,650

7



7 10035120 861045 Сиваш Анастасія Андріївна 196939 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013514

Музичне мистецтво 265,945

8 9402844 861045 Стегніцька Зоряна Андріївна 197033 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045898

Музичне мистецтво 277,670

9 9441495 861045 Шолупата Вікторія Олегівна 197034 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038092

Музичне мистецтво 272,420

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 113-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9399552 861046 Криса Андріана Андріївна 196941 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095875

Музичне мистецтво 276,315

2 9740874 861046 Кулик Оксана Сергіївна 196946 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106919

Музичне мистецтво 280,170

3 9668350 861046 Халілова Ніаль Енверівна 197039 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059751

Музичне мистецтво 273,430

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 113-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9719384 848309 Кундуш Катерина Олександрівна 196991 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098418

Музичне мистецтво 277,595

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 113-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9610599 861062 Купчинська Софія Ярославівна 196982 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013703

Музичне мистецтво 272,560

2 9555279 861062 Парацій Володимир Вікторович 196988 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025298

Музичне мистецтво 284,380

3 9282623 861062 Паращук Надія Василівна 196984 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013868

Музичне мистецтво 279,750

4 9446864 861062 Пунейко Роман Романович 196983 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012489

Музичне мистецтво 289,970

5 9450069 861062 Синиця Станіслав Юрійович 196986 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027188

Музичне мистецтво 274,090

6 9532894 861062 Шуляр Соломія Василівна 197048 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090993

Музичне мистецтво 276,440

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 113-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9918392 860713 Сисенко Анастасія Геннадіївна 196993 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014090

Музичне мистецтво 278,280

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 113-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9710316 860714 Ткач Марія Іванівна 265807 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090834

Музичне мистецтво 251,660

2 9047585 860714 Ференц Антоніна Володимирівна 183429 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078714

Музичне мистецтво 258,350

3 9724091 860714 Чехович Назар Ігорович 221008 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098526

Музичне мистецтво 255,710

13


